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JTUDENTESSE

Area distudi -

Scientifica

Sociale

Sanitaria

Umanistica

Totale immatricolazioni 271.119

2015-2016

—

O 0

55.2%

donne




JTUDENTESSE

Iscritti
2014/15

Laureati
2014

Dofttorandi
2013/14

Dofttori di
ricerca 2014

Uomini

723.065

124.272

16.280

5.113

Donne

929.527

180.336

17.227

5.625

Totali

1.652.592

304.608

33.507

10.738
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59.2%

51,4%
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DOCENTI E RICERCATORI

J%

Titolari Assegni di Ricerca
(a tempo determinato e non determinato)

Ricercatrici a tempo determinato

Ricercatrici a tempo indeterminato

Docenti di ll fascia

Docenti di | fascia

Personale Tecnico Amministrativo
(a tempo determinato e non determinato)

Personale Tecnico Amministrativo
(a tempo determinato e non determinato)
Area Dirigenziale Amministrativa

Atenei statali e non

8.048

1.537

9.757

6.241

2.832

32.998
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43,1%
46,47
35,6%
21,4%

58,27
33,3%
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M Corsi di fascia accademica

Iscritte

Diplomate

Docentidiruolo

Docenti non diruolo

34.389

7.601

2.033

1.768

56,7%
57,8%

33,7%
32,0%



